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Terveisiä Mongoliasta!  
 
Olen ollut täällä nyt nelisen viikkoa. Ensimmäiset kaksi tuntia ajattelin, että mihin 
ihmeeseen olen mukavan elämäni Porissa vaihtanut. Mutta kun nukuin hetken ja sitten 
menimme Ellan ja Jannen kanssa syömään, tuntui jo heti paremmalle. Mielestäni 
Ulaanbaatar muistuttaa paljon vuoden1986 Israelia. Olin silloin Ebenezer -kodilla 
vapaaehtoisena puoli vuotta. Jotenkin tuntuu kuin monet asiat, mitä minulla on ollut ennen 
elämässä, olisivat helpottaneet tänne sopeutumista. Noo, nyt on syksy ja tämä on kai se 
rakastumisvaihe. Kun alkaa talvi, saasteet ja kylmyys, mieliala voi olla aika matalalla. 

Ella ja Janne, jotka ovat siis Kylväjän lähetteinä täällä Ulaanbaattarissa ja Mika 
Tsetserlegissä, ottivat minut todella hyvin vastaan. Mikakin, joka on kentän esimies, tuli 
Ulaaanbaattariin perehdyttämään minua. Ellan ja Jannen kanssa tehtiin samoja juttuja kuin 
maahanmuuttajien kanssa tehdään Suomessakin: Kävimme maahanmuuttovirastossa, 
tutustuimme kauppoihin, tavaroihin, pankkiautomaatin käyttöön, haimme bussikortin ym.  

 

 

 

 

 

 

       Kotini. Kuva: Hanna Lindberg 

Kotini on oikein viihtyisä. Tänne on aina kiva palata kiireisen päivän jälkeen. Se sijaitsee 
keskustassa, rauhallisella kadulla, viidennessä kerroksessa. Hissiä ei ole. 

Hanna Lindberg, joka on Kylväjän kotimaan työn johtaja ja hänen sisarensa Jenni 
vierailivat täällä heti pari päivää minun tuloni jälkeen. Heidän kanssaan pääsin käymään 
maalaiskaupungissa Tsetserlegissä, jossa ehkä tulen työskentelemään kieliopintojen 
jälkeen. Matka sinne kesti 7 tuntia. Tie oli välillä aika kuoppainen ja autonkuljettajalla 
vauhti päällä. Aroilla oli valtavia laumoja kaikenlaisia eläimiä: Lehmiä, lampaita, vuohia, 
jakkeja, kameleita, hevosia. Välillä oli niin kaunista, että se tuntui ihan epätodelliselta. 
Perillä meille esiteltiin Kylväjän projekteja ja niiden tuloksia. Ne olivat mielenkiintoisia. 
Tutustuimme myös Kylväjän sikäläiseen toimistoon. 

Kielen opiskelu on vaikeaa. Jos muistan sanat kotona, en muista niitä enää koulussa, 
kirkossa, kadulla, kaupassa. Usein soi päässä Herralle Antti Kleemolan laulu: ”Auta mua, 
auta mua; mä en selviäkään tästä ilman sua.” Ensimmäisenä kielikoulun aamuna, sain 

Dan. 2: 20,23  

”Olkoon Jumalan nimi kiitetty ajasta aikaan, 
sillä yksin Hänen on viisaus ja voima… Sinua, 
isieni Jumala, minä kiitän ja ylistän, sillä sinä 
olet antanut minulle viisautta ja voimaa.”  



Raamatusta rohkaisuna tuon Dan. 2, jonka kirjoitin etusivulle. Jeesus-rakas: Apua 
tarvitaan, kiitos! 

Kirkkomme on luterilainen, pieni, Kylväjän aloittama kirkko, mutta aivan erilainen kuin 
Suomessa. Siellä bändi soittaa ylistyslauluja, meno on rento ja joka kerta kysellään 
rukousaiheita. Lopuksi siunaamme toinen toisemme laulamalla isossa piirissä. Pidän 
kirkon ilmapiiristä, vaikka en ymmärräkään mitään. Minut on otettu lämmöllä vastaan. 

 

Jos tiedät jonkun, joka on kiinnostunut Mongolian työstä, niin kutsu häntä mukaan! 
Renkaaseeni voi liittyä laittamalla s-postia:  

osoitteenmuutokset@kylvaja.fi tai soittamalla toimistolle 09 2532 5400. 

 

Kiitos sinulle rukoustuesta ja mielenkiinnosta! Siunausta! 
Terveisin: Minna 

Kiitos ja rukousaiheita: 
Ullaanbaatar, 1,3 miljoonaa asukasta ja mahdoton liikenne. 

 
♥ Kiitos kotiutumisesta! 
♥ Kiitos: pojillani kaikki hyvin! 
♥ Apua ja voimia kielen 

opiskeluun. 
♥ Erään buddhalaisen 

ystäväperheeni puolesta, 
joka on kiinnostunut 
Jeesuksesta. 

 

 
 
 
Työmme katetaan suurelta osin yksityisillä lahjoituksilla  
Suurkiitos tuestasi! Viitenumeron käyttö säästää rahaa.   
Kysy seurakuntakohtainen viitenumero Kylväjän    
toimistosta tai http://kylvaja/lahjoita/viitenumerolaskuri 
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